
UCHWAŁA NR XLI/280/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie opłat za miejsca grzebalne na cmentarzach komunalnych położonych na terenie Gminy 
Międzybórz 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Międzyborzu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za miejsca grzebalne na cmentarzu komunalnym w Międzyborzu 
i Bukowinie Sycowskiej, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzybórz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc § 2 Uchwały Rady Miejskiej 
w Międzyborzu nr XIX/134/2020 z dnia 6 sierpnia 2020 r. w sprawie Regulaminu korzystania 
z cmentarzy komunalnych oraz opłat za miejsca grzebalne na cmentarzach komunalnych położonych na terenie 
Gminy Międzybórz zmienionej częściowo uchwałą nr XX/142/2020 Rady Miejskiej w Międzyborzu z dnia 
17 września 2020 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyborzu 

 
 

Krystyna Lemiesz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD9C5235-0DBB-4139-9F6E-DFB710B39026. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/280/2022 

Rady Miejskiej w Międzyborzu 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Tabela opłat za miejsce grzebalne na cmentarzach komunalnych w Gminie Międzybórz 
Stawki opłat za udostępnianie miejsca do pierwszego pochówku. 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych w Międzyborzu i Bukowinie 
Sycowskiej: 

Lp. Rodzaj opłaty Okres 
ważności 
opłaty 

Wysokość opłaty 
(zł) brutto 

Opłata za udostepnienie miejsca pod wykonanie 
pierwszego pochówku trumny ze zwłokami lub 
szczątkami ludzkimi 

  

1.grób ziemny pojedynczy 20 lat 400,00 
2.grób ziemny rodzinny  20 lat 800,00 
3.grób ziemny dziecięcy (dziecko do lat 6) 20 lat 150,00 

I 

4.grób murowany pojedynczy 20 lat 400,00 
Jednorazowa opłata za udostępnienie miejsca pod 
groby ziemne urnowe i murowane urnowe oraz 
miejsca pod groby murowane rodzinne 
(wieloosobowe) przeznaczone do złożenia trumien 

  

1.grób ziemny urnowy pojedynczy bezterminowo 1000,00 
2.grób ziemny urnowy rodzinny (wielournowy) bezterminowo 1200,00 
3.grób murowany urnowy pojedynczy bezterminowy 1400,00 
4.grób murowany urnowy rodzinny (wielournowy) bezterminowy 1600,00 

II 

5.grób rodzinny murowany do składowania dwóch lub 
więcej trumien 

bezterminowo 1600,00 

Opłata za przedłużenia ważności grobów 
istniejących:  

  

1.grobu ziemnego pojedynczego 20 lat 400,00 
2.grobu ziemnego rodzinnego 20 lat 800,00 
3.grobu ziemnego dziecięcego (dziecko do lat 6) 20 lat 250,00 

III 

4.grobu murowanego pojedynczego  20 lat 400,00 
Opłata za rezerwację miejsca na cmentarzu pod 
grób:  

  

1.grób ziemny pojedynczy 10 lat 400,00 
2.grób ziemny rodzinny 10 lat 800,00 
3.grób murowany pojedynczy 10 lat 400,00 

IV 

4.grób murowany wielorodzinny 10 lat 800,00 
V Opłata za wykonanie na terenie cmentarzy 

ekshumacji 
jednorazowo 100,00 

VI Jednorazowa opłata za wjazd na teren cmentarzy (z 
wyjątkiem pojazdów służb porządkowych itp. oraz 
pojazdów należących do administratora  

każdorazowo 50,00 

 

2. Wszystkie ceny podane w niniejszym cenniku zawierają podatek VAT. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD9C5235-0DBB-4139-9F6E-DFB710B39026. Podpisany Strona 1



3. Stawki zwrotu opłat za niewykorzystane prawo do zachowania grobu przy wykonanej ekshumacji, 
oblicza się jako iloczyn równowartości 1/20 opłaty obowiązującej za dany rodzaj grobu oraz liczby lat 
stanowiącej różnicę między rokiem wykonania ekshumacji, a okresem prawa do zachowania grobu 
wynikającego z dokonanej opłaty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyborzu 

 
 

Krystyna Lemiesz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD9C5235-0DBB-4139-9F6E-DFB710B39026. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3



